Locação de Caminhão equipado com Hidrojateador de alta pressão – sugador de alta potência ROOTS, com 

as seguintes características: 

• Locação de Caminhão VAC ALL ROOTS, para limpeza de galeria com diâmetro até 1.800mm; 

• Tanque com capacidade para 14.000 (quatorze mil) litros, cilíndrico, vasculhável 40° através de pistão 

telescópico de 3 estágios, em chapa de aço carbono espessura 3/16”, soldado internamente pelo processo 

MIG e externamente pelo processo Arco Submerso, com reforço externo em anéis perfil U, internamente do